
令和３年度　　　　　　９月の教育計画

朝 1 2 3 4 昼 5 6 放 部 石地バス 完退

16:50

18:00 18:00

合同新人水泳大会 16:10

18:00 18:00

16:10

16:10

体育祭 16:00

16:00

体育祭振替休業日

専門委員会 16:40

18:00 18:00

柏刈新人陸上大会 15:10

17:00 17:00

16:15

18:00 18:00

（長岡高校体験入学） 16:15

18:00 18:00

テスト前部活動停止（～9/16）

全校朝会 15:10

長岡大手高校体験入学 15:10

柏崎常盤高校体験入学 16:15

16:15

長岡高校体験入学 16:15

16:15

前期期末テスト 16:15

職員会議 16:15

前期期末テスト 16:15

18:00 18:00

11:45

11:45

敬老の日

柏崎高校体験入学 16:15

18:00 18:00

短縮授業 16:15

柏刈駅伝・柏刈新人球技大会激励会 18:00 18:00

秋分の日

柏刈駅伝大会 16:15

18:00 18:00

３年修学旅行 15:10

15:10

３年修学旅行 16:15

18:00 18:00

16:15

18:00 18:00

柏刈新人球技大会 12:00

学習の確認テスト 15:10 15:10

１０月の予定　　　１日（金）基礎テスト数学②　　　　　４日（月）Web診断問題　専門委員会　　　　　　　　８日（金）前期終業式
　　　　　　　　　　１１日（月）秋季休業日　　　　　　　　　１２日（火）後期始業式　　　　　　　１３日（水）上越地区駅伝大会
　　　　　　　　　　１４日（木）避難訓練　　　　　　　　　　　２１日（木）小中演劇鑑賞（１年）　　　　３０日（土）合唱祭

弁
当

○30 木
特
①

特
②

特
③

水
③

水
④

○
水
⑤

水
⑥

○

12
年

火
⑤

火
⑥

○

29 水
水
①

水
②

×

28 火
火
①

火
②

火
③

火
④

27 月
月
①

月
②

月
③

月
④

12
年

月
⑤

26 日

25 土

金
④

○
金
⑤

金
⑥

○24 金
金
①

金
②

金
③

激
励

○

23 木

水
②

水
③

水
④

○
水
⑤

水
⑥

○
火
⑤

火
⑥

○

22 水
水
①

21 火
火
①

火
②

火
③

火
④

20 月

19 日

金
⑥

○

18 土

×

17 金
テ
ス

テ
ス

テ
ス

テ
ス

○
金
⑤

テ
ス

木
④

○
職
会

水
⑤

水
⑥

×

16 木
テ
ス

テ
ス

×

15 水
水
①

水
②

水
③

水
④

○

火
③

火
④

○
火
⑤

火
⑥

月
⑤

×

14 火
火
①

火
②

×

13 月
全
校

月
①

月
②

月
③

月
④

○

12 日

×11 土

金
④

○
金
⑤

金
⑥

○

木
⑤

木
⑥

 ○

10 金
金
①

金
②

金
③

　 ○

9 木
木
①

木
②

木
③

木
④

○

水
②

水
③

水
④

○
水
⑤

○
火
⑤

火
⑥

専
門

○

8 水
水
①

7 火
火
①

火
②

火
③

火
④

6 月

弁
当

保
体

保
体

×

5 日

応
援

×

4 土
保
体

保
体

保
体

保
体

金
②

金
③

金
④

○
準
備

準
備

○
練
習

練
習

応
援

○

3 金
金
①

○

2 木
木
①

予
行

予
行

予
行

水
③

水
④

○
練
習

練
習

応
援

1 水
水
①

水
②

西山中学校

　生活目標　　生活リズムを見直し、諸活動と学習の両立を図ろう

日 曜 学校行事等
授業等 バス


